[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_12.04.2017г.______                                                                                                         № 48-п
г.Кремёнки

         В соответствии с требованиями федерального закона Российской Федерации  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования здорового образа жизни, организации досуга молодежи и подростков, повышения эффективности мероприятий по антинаркотической пропаганде и повышения уровня антинаркотической безопасности населения  в ГП «Город Кременки» и  в связи с произошедшими кадровыми и структурными изменениями,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии с учетом кадровых и структурных изменений в следующем составе:
     Председатель комиссии       - зам.Главы Администрации ГП «Город Кременки»- Зерков В.С.
     Заместитель председателя   - начальник отделения полиции (для обслуживания территории

                                                      г.Кременки)    -  Рожицын А.В. (по согласованию)

     Секретарь комиссии            - вед.эксперт ГОиЧС  Администрации - Каганец А.В.

     Члены комиссии:

    Главный специалист по социальным вопросам, спорту,

    культуре, молодежной политике                                              -  Левченко И.В.
    Директор МОУ «СОШ имени Е.Р.Дашковой г.Кременки»  - Пищулина Л.М. (по согласованию)
    Директор МОУ «СОШ имени генерала  Захаркина И.Г.»     - Байнова И.В. (по согласованию)
    Директор МАСОУ «Атлант»                                                    - Карпенко К.П. (по согласованию)
    Главный врач ГБУЗ «Городская поликлиника»                     - Хохлова Н.А.  (по согласованию)
    Директор Городского дома культуры                                      - Черенкова А.В. (по согласованию)
    И.о.Главного редактор  газеты «Кременки-Информ»            - Ефременко Ю.Г.
    Врач-нарколог ГБУЗ «Городская поликлиника»                   - Степанова В.В.
      2. Утвердить «План противодействия  злоупотребления наркотиков и их незаконному обороту на 2017 год» (приложение №1).
3. Работу по противодействию  злоупотребления наркотиков и их незаконному обороту   на территории  ГП «Город Кременки» проводить в соответствии с утвержденным планом.
4. Признать утратившими силу Постановления Главы Администрации  ГП «Город Кременки» №66-п от 23.06.2014г. «Об изменении в составе комиссии по борьбе с незаконным оборотом наркотических средств».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации ГП «Город Кременки»- начальника отдела муниципального хозяйства.

6. Постановление вступает в силу после подписания, а п.2 и п.3 Постановления распространяются  на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.

Глава Администрации

ГП  «Город Кременки»                                                                Т.Д.Калинкина
Об утверждении состава комиссии по борьбе с незаконным  оборотом наркотических средств и плана  противодействия  злоупотребления наркотиков и их незаконному обороту на 2017 год.